É objeto desta licitação a Contratação de empresa especializada para os serviços de 

reforma da praça central no municipio de Morro do Chapéu do Piaui-PI, conforme condições, 

quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

2.2. O valor total estimado em R$ 149.450,52 (cento e quarenta e nove mil quatrocentos e 

cinquenta reais e cinquenta e dois centavos). 

3 – DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO 

3.1. Poderão participar deste Concorrência Eletrônica os interessados que estiverem 

previamente credenciados no Sistema www.novobbmnet.com.br. 

http://www.novobbmnet.com.brde/